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A HOPE szervezet Nagy Imre díja Foley nagykövetnek 
A Magyarország-Ohio Oktatási Partnerszervezet (HOPE) Nagy Imre díját idén, július 
23-án a Foley nagykövet kapta annak elismeréséül, hogy "a magyar kultúra, bajtársi-
asság és párbeszédkészség hirdetésével azt a forradalmi szellemet őrzi, amit 1956 vi-
lágfordító eseményei inspiráltak". John Balas, a szervezet megbízott igazgatója hozzá-
tette, hogy Foley nagykövetet nem csupán a közös magyar-amerikai kulturális tevé-
kenységek előmozdításáért választották a díjra, hanem a demokrácia előmozdítása, a 
nők befolyásának növelése és az oktatási cserekapcsolatok fejlesztése terén tett erőfe-
szítéseiért is.  Bővebben angolul►  

"A Női Esélyegyenlőségért" díj Foley nagykövetnek                 Bővebben►  
Július 28-án a Magyar Női Karrierfejlesztési Szövetség a szervezet "A Női Esélyegyen-
lőségért" díjával tüntette ki Foley nagykövetet. A díjjal "olyan kiváló személyiségeket 
tüntetnek ki, akik intenzíven küzdenek a nemek egyenlőségéért és jelentős támogatást 
nyújtanak a Magyar Női Karrierfejlesztési Szövetség által kitűzött célok elérésében".   

Digitális videó konferencia a vízummentességi programról  
A nyomtatott és az elektronikus sajtó egyaránt képviselve volt a Nagykövetség július 
31-i digitális videó konferenciáján, melyen James Jay Carafano, a Heritage Alapítvány 
vezető kutatója a vízummentességi program reformjára vonatkozó kérdésekre vála-
szolt. E reform a terrorizmus ellenes intézkedéseket előíró törvény része. Carafano úr 
elmondta, hogy a törvény azért fontos, mert kaput nyit a vízummentességi program-
ban való részvételre pályázó országok előtt. Megjegyezte azt is, hogy az USA nem fog-
ja egy tömbben kezelni az Európai Uniót, mivel Washington kétoldalú megegyezések 
keretében kezeli a kérdést.   

Roma Kisebbségi Önkormányzat elismerése Foley nagykövetnek  
A Gyöngyösi Roma Kisebbségi Önkormányzat július 20-án a roma esélyegyenlőség elő-
mozdításában játszott szerepének elismeréseként az évente odaítélt Pro Egalitate díjjal 
tüntette ki Foley nagykövetet. Lakatos Zsolt, a kisebbségi önkormányzat alelnöke mél-
tatta az esélyegyenlőség megteremtésére irányuló kiváló együttműködést a Követség-
gel. Szintén Pro Egalitate díjat kapott Lawrende J. Kinde ezredes, a Követség Védelmi 
és Együttműködési Hivatalának vezetője azért a korábbi segítségért, melyet  hivatala 
számos gyöngyösi roma intézmény korszerűsítéséhez nyújtott.  Bővebben angolul►  

 
Foley nagykövet és Rogán polgármester közterület-használati 
megállapodást írt alá a Nagykövetséget övező területről  
Foley nagykövet és Rogán Antal, az V. kerület polgármestere augusztus 13-
án aláírta a Követség körüli területre szóló közterület-használati megállapo-
dást. Az 50 évre szóló, újabb 50 évre meghosszabbítható megállapodás ér-
telmében a Követség biztonsági igényeinek megfelelő biztonsági zónát alakí-
tanak ki, és a gyalogosforgalom számára a Követség épületének közvetlen 
közelében lévő közterületeket nyitnak meg. A megállapodás szerinti bizton-
sági intézkedések elősegítik a Táncsics-börtön épületegyütteséből a Szabad-

ság téren kialakítandó új helyekre való a költözést, s ezzel mind a Nagykövetség, mind Budapest város 
és a magyar nép érdekeit szolgálják. Bővebben angolul►  

A nagykövet a Balaton melletti feltárások helyszínére látogatott 
Július 25-én Foley nagykövet és Kevin McGrath ezredes, a Nagykövetség katonai 
attaséja a Balaton melletti Nemesvitára látogatott, ahol az amerikai hadifoglyok és 
akció közben eltűnt katonák felkutatásával foglalkozó parancsnokság egysége egy 
B-24-es "Liberator" roncsainak feltárását végzi. Az ausztriai bombázásra tartó re-
pülő a II. világháborúban, 1944. június 30-án zuhant le. Egy amerikai tűnt el, Martin Troy törzsőrmester, 
aki lezuhant a géppel. Foley nagykövet találkozott a 8 amerikaiból álló egységgel, melynek vezetői  
George Murphy, az Amerikai Tengerészgyalogság századosa és Dr. Bradley Sturm, a parancsnokság ré-
gésze, valamint a magyar Honvédelmi Minisztérium csapatával és a helyi önkormányzat képviselőivel is. 
Augusztus 10-én a nagykövet és Holló József nyugállományú altábornagy, a Hadtörténeti Múzeum fő-
igazgatója megállapodást írt alá Troy törzsőrmester feltételezett maradványainak hazaszállításáról.   
Bővebben angolul►  Fényképek a feltárásról►  

http://hungary.usembassy.gov/agreement_aug07.html
http://hungary.usembassy.gov/nemesvita.html
http://hungary.usembassy.gov/nemesvita_gallery.html
http://hungarian.hungary.usembassy.gov/foley_waward_hu.html
http://hungary.usembassy.gov/hope_award.html
http://hungary.usembassy.gov/roma_minority.html
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Az Amerikai Légierő Díszelgő Alegysége a miskolci nemzetközi fesztiválon 

Foley nagykövet részt vett a július 27-29 között Miskolcon megrendezett Díszelgő 
Alegységek és Katonazenekarok II. Nemzetközi Fesztiváljának megnyitóján. A 
fesztiválon magyar, amerikai és más külföldi egységek díszelgő és egyéb forma-
gyakorlatokat mutattak be. Az Amerikai Légierő Díszelgő Alegysége, mely először 
vett részt a fesztiválon, 27-én érkezett a washingtoni Bolling Légibázisról és 28-án 
tartott bemutatókat. A nagykövet és Snodgrass dandártábornok köszöntötte az 
alegység tagjait. Bővebben angolul►  

"A Nagykövet Elismerése a Sportdiplomáciáért" a sacramentói vízilabdacsapatnak  

Július 31-én Foley nagykövet fogadást adott a hazánkba látogató 
sacramentói (Kalifornia) vízilabdacsapat tiszteletére. A magyarországi 
látogatás megszervezésének elismeréséül Foley nagykövet több mint 100 
magyar és amerikai sportoló, edző és szurkoló tapsa közepette adta át 
"A Nagykövet Elismerése a Sportdiplomáciáért" emléklapot Bruce Hastie 
vezetőedzőnek. A csapat az előző héten bemutató mérkőzéseket játszott. 

Magyar költő a Nemzetközi Íróprogramban    Bővebben►  

Az Iowai Egyetem Géher István László költőt és egyetemi oktatót hívta meg, hogy ez év 
augusztusától novemberéig részt vegyen az Egyetem Nemzetközi Íróprogramjában. Géher 
István Lászlót 58 kitűnő író közül választották a világszerte meghirdetett programba. 

eFolyóirat: A világ ifjúsága, mely egy jövőt épít                       Kiadványhoz► 
Ebben a számban amerikai fiatalok számolnak be külföldi tanulmányaik során tett 
felfedezéseikről, illetve csereprogramokban részt vett külföldi diákok mesélnek ar-
ról, hogyan alkalmazkodtak az amerikai életmódhoz és családi szokásokhoz. 

IRC hírlevelek: Amerikai társadalom és értékrend►   Környezetvédelmi kérdések►   

Új kiadványok 

"Amerika útmenti építészete" kiállítás nyílik Budapesten 

A kiállítás fényképei az 1940-es és 50-es évek Amerikájának útmenti építészetét 
mutatják be, amikor a benzinkutak, éttermek és szállodák fantáziadús formákat öl-
töttek, hogy felkeltsék az arra haladó autósok figyelmét. A Nagykövetség örömmel 
mutatja be a közönségnek az amerikai építészet szórakoztató furcsaságait. A kiállí-
tás szeptember 7. és október 7. között látható majd a Millenáris Teátrumban, Bp. II. Fény u. 20-22. 

Előretekintés 

Hírek Washingtonból 
A külpolitika jelen kérdései – Tom Caseynek, az USA Külügyminisztériuma helyettes szóvivő-
jének tájékoztatója a Külföldi Újságírók Sajtóközpontjában (Aug.1.)  
Tom Casey röviden vázolta Rice külügyminiszter július 30. és augusztus 2. között tett közel-keleti útját, 
majd válaszolt a külföldi újságírók kérdéseire.  Bővebben angolul►  

Okos üzletpolitika a vállalatok társadalmi felelősségvállalása  
A korszerű vállalatok ma már tudják, hogy a nyereség maximalizálása mellett a jó társadalmi közérzet-
hez is hozzá kell járulniuk, és ennek alapfeltétele, hogy alkalmazottaikat méltósággal és tisztelettel ke-
zeljék. Ezt a gyakorlatot ma vállalati társadalmi felelősségvállalásnak nevezzük.  Bővebben angolul►  

Természeti szépség és változatosság az amerikai közparkokban - Tizenkét 
különböző amerikai táj a washingtoni Amerikai Botanikus Kert kiállításán 
A kiállítás, melynek címe: "A hely szelleme: közparkok Amerika-szerte", 12 botani-
kai tájat mutat be a látogatóknak, melyek az USA egy-egy jellegzetes vidékét kép-
viselik. A trópusi és sivatagi tájak mellett bemutatja Kentucky tölgyerdeit, Colora-
do alpesi rétjeit, New York városi élővilágát és sok mást. Bővebben angolul►  
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